Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2025 年 4 月 7 日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

SUNWIN V-2514E/W 遅延及び CY OPEN/CUT 変更のお知らせ

NO.3

平素は弊社サービスをご利用頂きありがとうございます。

SUNWIN 2514E/W は遅延が若干回復しました。

暫定スケジュールは下記の通りです。日本到着は 4 月 10 日ですが荷役は 4 月 11 日からとなります。

ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願いいたします。

(Schedule of SUNWIN V-2514W has slightly improved. ETA in Japan is on Apr.10, but the working

will start from Apr.11. We deeply apologize for any inconvenience caused.)

SUNWIN V-2514E/W

PORT ETA/D ORIGINAL CY CUT CY OPEN

神戸 4/10-4/11 4/4 4/3 >> 4/7 >> 4/10 3/28 >> 3/31 >> 4/4

大阪 4/11 4/4 4/3 >> 4/7 >> 4/10 3/27 >> 3/31 >> 4/3

水島 4/12 4/5 4/4 >> 4/7 >> 4/11 3/29 >> 3/31 >> 4/5

釜山 4/13 4/6

仁川 4/14 4/7

**ATA/D及びEX.RATEは下記サイトで確認できます。

 http://www.toyoshingo.com/pancon/

不明な点がございましたら下記までお問い合わせ願います。

東京支店 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9460 )

大阪支店 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9464 )

以上

http://www.toyoshingo.com/pancon/